
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 51/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 7 września 2022 roku 
 
w sprawie wprowadzenia  
Procedury postępowania w przypadku rekrutacji na studia  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
obywateli Ukrainy posiadających dokument  
nadania numeru PESEL ze statusem UKR 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce, zarządzam co następuje:  
 

 
§1 

1. Wprowadza się Procedurę postępowania w przypadku rekrutacji na studia  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku obywateli Ukrainy 
posiadających dokument nadania numeru PESEL ze statusem UKR, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Pracownicy Akademii uczestniczący w procesie rekrutacji, o której mowa  
w ust.1, zobowiązani są do gromadzenia dokumentacji kandydatów na studia 
zgodnie z treścią niniejszej procedury. 

 
§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Załącznik: 
Procedura postępowania w przypadku rekrutacji na studia w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku obywateli Ukrainy posiadających dokument nadania numeru PESEL ze statusem UKR. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


Załącznik do Zarządzenia Rektora 51/2022 z 7.09.2022 r. 

Procedura postępowania w przypadku rekrutacji na studia  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 

Obywateli Ukrainy  
posiadających dokument nadania numeru PESEL ze statusem UKR 

 
 

§1 
 
Studenci będący obywatelami Ukrainy posiadający status PESEL UKR mogą podejmować studia 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku (zwanej dalej aMuz): 

 
a) w trybie kontynuacji wcześniej rozpoczętego studiowania na uczelni działającej  

na terytorium Ukrainy (tj. w trybie przeniesienia), 
b) w trybie rekrutacji na pełen cykl kształcenia. 

 
§2 

 
W przypadku podjęcia studiów w aMuz w ramach przeniesienia: 
 

a) osoba ubiegająca się o przyjęcie na studia zgłasza się do Dziekana danego wydziału oraz 
składa powiadomienie o nadaniu numeru PESEL ze statusem UKR, a także: dokument 
potwierdzający ukończoną edukację na poziomie średnim oraz prawo do podjęcia studiów 
wyższych, dokument z uczelni ukraińskiej potwierdzający przebieg studiów (jeśli posiada);  
 

b) Dziekan, w wyniku weryfikacji efektów uczenia się, rekomenduje Rektorowi wpis na listę 
studentów. Projekt wpisu na listę studentów sporządza pracownik właściwego Biura Działu 
Nauczania, przy czym dokument ten musi uwzględniać takie dane jak: dokładne dane 
kandydata wraz z podaniem daty urodzenia, nazwy i numeru dokumentu tożsamości, dane 
studiów, na które kandydat ma zostać wpisany: wydział, kierunek, specjalność, poziom, rok 
studiów, forma studiów (stacjonarne, niestacjonarne). Projekt wpisu na listę studentów 
jest przekazywany Rektorowi wraz z protokołem z egzaminu kwalifikacyjnego, któremu 
został poddany kandydat; 
 

c) z chwilą wydania przez Rektora wpisu na listę studentów, student zobowiązany jest złożyć 
we właściwym Biurze Działu Nauczania dokumenty: wypełnioną ankietę osobową, 
oświadczenie potwierdzające studiowanie na uczelni ukraińskiej; oświadczenie  
o nieprzekroczeniu terytorium RP na okres powyżej jednego miesiąca zawierające 
zobowiązanie, iż w przypadku pobytu powyżej tego okresu konieczne będzie ponoszenie  
w całości opłat za usługi edukacyjne świadczone przez aMuz.  Od kandydata wymagane 
jest również złożenie zgód dotyczących przetwarzania danych osobowych, dowody opłat 
za legitymację studencką i indeks. Kandydat zobowiązany także zostaje do podpisania aktu 
ślubowania oraz umowy o warunkach odpłatności za studia. 

 
§3 

 
W przypadku podjęcia studiów w aMuz w trybie rekrutacji na pełen cykl studiów: 

 
a) osobie, która pomyślnie przeszła proces rekrutacji, tj. zdała egzaminy i złożyła wymagane 

dokumenty, wydawana jest decyzja o przyjęciu na studia podpisana przez 
przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej; 

 
b) we właściwym Biurze Działu Nauczania osoba przyjęta na studia zobowiązana jest złożyć: 

oświadczenie o nieprzekroczeniu terytorium RP na okres powyżej jednego miesiąca 
zawierające zobowiązanie, iż w przypadku pobytu powyżej tego okresu konieczne będzie 
ponoszenia w całości opłat za usługi edukacyjne świadczone przez Akademię, a także 
złożyć: zgody dotyczące przetwarzania danych (jeśli nie zostały złożone podczas 
rekrutacji), dowody opłat za legitymację studencką i indeks; 



Załącznik do Zarządzenia Rektora 51/2022 z 7.09.2022 r. 

 
c) osoba przyjęta na studia zobowiązana zostaje także do podpisania aktu ślubowania oraz 

umowy o warunkach odpłatności za studia. 
 

§4 
 
Przyjmuje się, iż w przypadku osób ubiegających się o przyjęcie na studia zarówno w ramach 
przeniesienia, jak i w trybie rekrutacji na pełen cykl studiów: 
 

a) dokumenty tj. powiadomienie o nadaniu numeru PESEL ze statusem UKR, dokument 
potwierdzający ukończoną edukację na poziomie średnim oraz prawo do podjęcia studiów 
wyższych, dokument z uczelni ukraińskiej potwierdzający przebieg studiów, mogą zostać 
złożone przez zainteresowanego studiowaniem w postaci elektronicznej lub w postaci 
cyfrowych odwzorowań, jednak oryginały muszą zostać złożone nie później niż  
do 30 września 2022 roku; 

 
b) Obywatel Ukrainy ze statusem PESEL UKR jest zobowiązany podjąć studia  

do 10 października. Podjęcie studiów oznacza zgłoszenie się do właściwego Biura Działu 
Nauczania w celu podpisania: umowy o warunkach odpłatności, aktu ślubowania oraz 
innych dokumentów wymaganych odrębnymi przepisami. W przypadku niepodjęcia 
studiów w wyżej wymienionym terminie, Dziekan danego wydziału wydaje decyzję  
o skreśleniu z listy studentów; 
 

c) pracownik właściwego Biura Działu Nauczania może wykonać kopię paszportu, w tym 
stron zawierających wpisy dotyczące przyjazdów i wyjazdów na teren RP, celem 
stwierdzenia czy ewentualny pobyt poza granicami RP nie przekroczył jednego miesiąca. 

 
§5 
 

Niniejsza procedura wchodzi w życie z dniem 9 września 2022 roku i znajduje zastosowanie w roku 
akademickim 2022/2023. 
 
 
Załączniki: 

1) ankieta osobowa kandydata, 
2) zgoda na przetwarzanie danych osobowych (numer telefonu), 
3) zgoda na przetwarzanie danych osobowych (adres e-mail), 
4) zgoda na utrwalanie wizerunku, 
5) oświadczenie potwierdzające studiowanie na Uczelni działającej na terytorium Ukrainy 

dla studentów będących obywatelami ukraińskimi, 
6) oświadczenie kandydata o nieprzekraczaniu granicy, 
7) wniosek do Rektora o dokonanie wpisu na listę studentów aMuz, 
8) wzór wpisu na listę studentów. 



 

 

 

Ankieta osobowa kandydata na studia 

  
Kierunek:  ......................................................................................................................  

Wydział: ........................................................................................................................  

Studia: ...........................................................................................................................  

specjalność -  .................................................................................................................  
 
poziom - pierwszy / drugi stopień studiów niepotrzebne skreślić 
tryb – studia stacjonarne / niestacjonarne niepotrzebne skreślić 

 
 

1. Dane ogólne: 

Nazwisko ....................................................................................................................................................................  

Imiona  .......................................................................................................................................................................  

Nazwisko panieńskie  .................................................................................................................................................  

Data, miejscowość i kraj urodzenia  ..........................................................................................................................   

Płeć:   kobieta  mężczyzna              

PESEL jeśli nadany ............................................................................................................................................................  

Obywatelstwo  ...........................................................................................................................................................  

Informacje o posiadaniu Karty Polaka: 

  tak  nie 

Miejsce zamieszkania przed rozpoczęciem studiów: 

  wieś  miasto 

2. Dane kontaktowe:  

e-mail:  .......................................................................................................................................................................  

nr telefonu kontaktowego  ........................................................................................................................................  

3. Dokument potwierdzający tożsamość:  

nazwa  ........................................................................................................................................................................  
dowód osobisty, paszport, wiza, karta pobytu, inny 

numer  .............................................................. ważny do  .....................................................................................   

Państwo, które wydało ww. dokument  ....................................................................................................................  

 
4. Adres stałego zamieszkania (kraj, miejscowość, kod pocztowy, ulica, numer domu, numer mieszkania): 

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

5. Adres do korespondencji (kraj, miejscowość, kod pocztowy, ulica, numer domu, numer mieszkania): 

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 

 
 
 
 

Zdjęcie 
3,5 cm x 4,5 cm 

 



 

 

 

 

Dane o wykształceniu kandydata: 

 

Ukończona szkoła średnia – nazwa szkoły  ..............................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

Miejscowość  .................................................................. Kraj ...................................................................................  

Rok wydania świadectwa dojrzałości  ........................................................................................................................  

Numer wydania świadectwa dojrzałości  ...................................................................................................................  

 

Ukończone studia – nazwa uczelni  ..........................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

Miejscowość  .................................................................. Kraj ...................................................................................  

Rok ukończenia  .......................................... Numer dyplomu ...................................................................................  

Uzyskany tytuł  ...........................................................................................................................................................  

 

 
Należy załączyć 2 zdjęcia o formacie 3,5 x 4,5 cm (jedno naklejone na ankietę, drugie z przeznaczeniem do 
indeksu), należy także przysłać 1 zdjęcie do legitymacji w postaci elektronicznej (w formacie .jpg, w kolorze, o 
rozdzielczości 400 x 500 pikseli). 
 
Oświadczam, że zgodnie z art. 23 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dn. 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych, wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb studiowania 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku.  
Oświadczam, że zapoznałam się/zapoznałem się z informacjami dotyczącymi administrowania, ochrony i przechowywania danych osobowych (RODO), które dostępne są na stronie: 
www.amuz.gda.pl 
 
 
 
 
 

  ............................................................................................................  

 (czytelny podpis Kandydata na studia w aMuz) 

http://www.amuz.gda.pl/


Załącznik nr 2 do Procedury postępowania w przypadku rekrutacji  
na studia w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  

obywateli Ukrainy posiadających dokument nadania numeru PESEL ze statusem UKR 
 
 
 
……………………….……………………     ………………………………………… 

imię i nazwisko       miejscowość, data 
 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
 
 Niniejszym, działając na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. a Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wyrażam zgodę  
na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci mojego prywatnego numeru telefonu 
komórkowego przez Akademię Muzyczną im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z siedzibą  
w Gdańsku ul. Łąkowa 1-2 w celu jego opublikowania na wewnętrznej liście kontaktowej oraz 
usprawniania kontaktu. Dane: imię i nazwisko oraz prywatny numer telefonu komórkowego 
będą dostępne tylko dla pracowników Uczelni bez prawa przekazywania ich osobom trzecim 
spoza Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 
 
 Jednocześnie oświadczam, iż zostałam/-em poinformowana/-ny o prawie dostępu  
do swoich danych oraz prawie ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania  
i prawie do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Dane te będą 
przetwarzane na liście kontaktowej do momentu zakończenia nauki w Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 
 
 Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże konieczne do usprawnienia 
kontaktu. Dane te nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 
 
 Zostałam/-em poinformowana/-ny o prawie wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
gdy uznam, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
 i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
 
 
………………………………………….…………………………………… 
        prywatny numer telefonu komórkowego 
 
 
TAK / NIE*  
wyrażam zgodę na opublikowanie mojego prywatnego numeru telefonu komórkowego  
na wewnętrznej liście kontaktowej. 

 
………………………………… 

podpis 
 
* niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 3 do Procedury postępowania w przypadku rekrutacji  
na studia w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  

obywateli Ukrainy posiadających dokument nadania numeru PESEL ze statusem UKR 
 
……………………….……………………     ………………………………………… 

imię i nazwisko       miejscowość, data 
 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
 
 Niniejszym, działając na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. a Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wyrażam zgodę  
na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci mojego prywatnego adresu e-mail przez 
Akademię Muzyczną im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z siedzibą w Gdańsku ul. Łąkowa 1-
2 w celu jego opublikowania na pracowniczej wewnętrznej liście kontaktowej oraz 
usprawniania kontaktu z pracodawcą. Dane: imię i nazwisko oraz prywatny adres e-mail będą 
dostępne tylko dla pracodawcy lub innych pracowników Uczelni bez prawa przekazywania ich 
osobom trzecim spoza Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku. 
 

 Jednocześnie oświadczam, iż zostałam/-em poinformowana/-ny o prawie dostępu  
do swoich danych oraz prawie ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania  
i prawie do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Dane te będą 
przetwarzane na pracowniczej liście kontaktowej do momentu kiedy pracownik zatrudniony 
jest w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 
 

 Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże konieczne do zapewnienia 
lepszego kontaktu pracodawcy z pracownikiem oraz pracowników między sobą. Dane te nie 
będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 
 

 Zostałam/em poinformowana/-ny o prawie wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
gdy uznam, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
 
………………………………………….…………………………………… 

prywatny adres e-mail 
 
TAK/NIE 
* - wyrażam zgodę na przechowywanie mojego prywatnego adresu e-mail w aktach 
osobowych w celu usprawnienia kontaktu z pracodawcą. 
          

………………………………… 
podpis 

TAK/NIE 
** - wyrażam zgodę na opublikowanie mojego prywatnego adresu e-mail na wewnętrznej 
liście kontaktowej. 

 
………………………………… 

podpis 



Załącznik nr 4 do Procedury postępowania w przypadku rekrutacji  
na studia w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  

obywateli Ukrainy posiadających dokument nadania numeru PESEL ze statusem UKR 
 
 
……………………………………… 
     imię i nazwisko studenta 

 
OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE WIZERUNKU 

 
 

Niniejszym wyrażam dobrowolnie zgodę Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku - siedziba: 80-743 

Gdańsk, ul. Łąkowa 1-2 (dalej: Akademia) na przetwarzanie (w tym utrwalanie, wykorzystywanie i rozpowszechnianie) mojej fotografii 

(wizerunku) utrwalonego w formie zdjęć, nagrań wideo i audio-wideo, w tym także opatrzonych moim imieniem  

i nazwiskiem, w związku z moim udziałem w wydarzeniach organizowanych przez Akademię. 

Zgoda powyższa obejmuje wszelkie formy publikacji mojego wizerunku, w szczególności: w Internecie, na plakatach, ulotkach, 

broszurach i folderach i dotyczy następujących celów przetwarzania deklarowanych poniżej przez Akademię: 

• informacyjnych    ZGADZAM SIĘ   NIE WYRAŻAM ZGODY 

• promocyjnych   ZGADZAM SIĘ   NIE WYRAŻAM ZGODY 

• dydaktycznych   ZGADZAM SIĘ   NIE WYRAŻAM ZGODY 

• archiwalnych   ZGADZAM SIĘ   NIE WYRAŻAM ZGODY 

Udzielona przeze mnie zgoda dotyczy: 

• wykorzystywania przez Akademię mojego wizerunku w okresie trwania studiów     TAK   NIE  

• wykorzystywania przez Akademię mojego wizerunku po zakończeniu studiów         TAK   NIE 

Wyrażenie zgody jest jednoznaczne z tym, że fotografie, filmy lub nagrania zawierające mój wizerunek, wykonane podczas 

wydarzeń organizowanych przez Akademię, mogą zostać  umieszczone na stronie internetowej Akademii oraz wykorzystane w jej 

materiałach promocyjnych, publikacjach, plakatach, ulotkach, broszurach i folderach. 

Zrzekam się niniejszym wszelkich roszczeń, w tym również o wynagrodzenie, z tytułu wykorzystywania mojego wizerunku dla wyżej 

wskazanych potrzeb Akademii. 

Jestem świadoma / -y, że wyżej wyrażona zgoda może być odwołana przeze mnie w każdym czasie. Ewentualne odwołanie 

przeze mnie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego administrator danych dokonywał  

na podstawie zgody przed jej odwołaniem. 

Przyjmuję do wiadomości, że przysługują mi prawa:  

• dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
• sprostowania (poprawiania) danych, 
• usunięcia danych (zgodnie z uwarunkowaniami określonymi w art. 17 RODO),  
• do ograniczenia przetwarzania danych, 
• do przenoszenia danych (zgodnie z uwarunkowaniami określonymi w art. 20 RODO), 
• wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 
• wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
Przyjmuję do wiadomości, że:  
• Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku jest Administratorem moich danych osobowych w rozumieniu 

przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - Dziennik Urzędowy UE L 119 – dalej: RODO). 

• Akademia Muzyczna w Gdańsku wyznaczyła Inspektora Ochrony Danych, z którym skontaktować można się drogą elektroniczną 
na adres: iod@amuz.gda.pl. 
 
 
 

…………………………………………………   …………………………………………………………. 

data       podpis studenta 



Załącznik nr 5 do Procedury postępowania w przypadku rekrutacji  
na studia w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  

obywateli Ukrainy posiadających dokument nadania numeru PESEL ze statusem UKR 
 
 

Imię i nazwisko   .................................................................................................  

Data i miejsce urodzenia  .................................................................................................  

Obywatelstwo  .................................................................................................  

Wydział  .................................................................................................  

Kierunek  .................................................................................................  

Specjalność  .................................................................................................  

 
 

OŚWIADCZENIE 
potwierdzające studiowanie na uczelni działającej na terytorium Ukrainy 

dla studentów będących obywatelami ukraińskimi 
 

Działając na podstawie art.  45 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 poz. 583)  

jako obywatel Ukrainy niniejszym oświadczam, że: 

- mój pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny  

- w dniu 24 lutego 2022 r. byłam studentką/byłem studentem uczelni działającej  

na terytorium Ukrainy, tj.  ....................................................................................................................  
      (pełną nazwę uczelni na terytorium Ukrainy) 

 

rok studiów:  ...........................................................................................  

kierunek: .................................................................................................  

poziom studiów: .....................................................................................  

i nie dysponuję dokumentami wydanymi przez tę uczelnię, potwierdzającymi odbywane dotychczas 

kształcenie, okresy studiów, zdane egzaminy, zaliczenia lub praktyki zawodowe. 

 

Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że gdyby niniejsze oświadczenie okazało się nieprawdziwe, 

decyzja o przyjęciu na studia (wpis na listę studentów) zostanie cofnięta. 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………..………………………… 

(data)       (czytelny podpis studenta)
 



Załącznik nr 6 do Procedury postępowania w przypadku rekrutacji  
na studia w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  

obywateli Ukrainy posiadających dokument nadania numeru PESEL ze statusem UKR 
 

 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA STUDIA 
W AKADEMII MUZYCZNEJ IM. STANISŁAWA MONIUSZKI W GDAŃSKU 

POSIADAJĄCEGO OBYWATELSTWO UKRAIŃSKIE 
 

Dane osobowe:  
 
Imię:  ..............................................................................................................................................  

Nazwisko: ......................................................................................................................................  

Numer dokumentu tożsamości:  ...........................................................................................  

Typ dokumentu:  ........................................................................................................................  

Kraj wydania dokumentu:  .......................................................................................................  

 
 
Niniejszym działając w imieniu własnym oświadczam, iż przybyłem legalnie na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej w okresie po dniu 24 lutego 2022 roku oraz: 
-  do dnia dzisiejszego nie wyjechałem/wyjechałem* z terytorium tego państwa na okres 
powyżej 1 miesiąca,  
- tym samym zachowując/tracąc uprawnienie, o którym mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia  
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa. 
 
Jednocześnie w przypadku utraty uprawnienia, o którym mowa powyżej, mój pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej nie będzie uznawany za legalny w myśl wyżej przywołanej ustawy  
i zobowiązany będę do ponoszenia w całości opłat za usługi edukacyjne świadczone na moją 
rzecz przez Akademię Muzyczną im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku.  
 
 
 
 
……………………………………………….                                    ………………………………………………. 
           Data, miejscowość                                                         podpis 
 
 
*zaznaczyć właściwe 
 
 
 
 
 
 



 
 
       
ul. Łąkowa 1-2  
80-743 Gdańsk 
T | +48 58 300 92 00  
F | +48 58 300 92 10  
www.amuz.gda.pl 

Gdańsk, dn. ……………………………..….. r. 
 
 
 
JM Rektor 
Akademii Muzycznej w Gdańsku 
prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 
 
 
Szanowny Panie Rektorze, 
 
 
w wyniku pozytywnego egzaminu kwalifikacyjnego (protokół w załączeniu) zwracam 
się z prośbą o wpisanie na listę studentów ……….… roku studiów pierwszego stopnia  
na kierunku ……………………………………..………… na specjalności ……………………………………….. 
p. ……………………………………………….………, obywatelki/obywatela Ukrainy. 
 
 
Z wyrazami szacunku, 
 
 
 

………………………………………….………………. 
Dziekan 

 
 
 
 

 



 

 
 
       
ul. Łąkowa 1-2  
80-743 Gdańsk 
T | +48 58 300 92 00  
F | +48 58 300 92 10  
www.amuz.gda.pl 

Gdańsk, dn. ……………………………. 
 

WPIS NA LISTĘ STUDENTÓW 
 
Na podstawie Protokołu egzaminu kwalifikacyjnego z dnia …………………. 20…… r. 
będącego załącznikiem do niniejszego dokumentu, wpisuję na listę studentów 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na rok akademicki 
20……./20……. 
 

panią/pana   .........................................................................................................................................  
(imię, imiona i nazwisko) 

ur. w dniu  .............................................................................................................................................  
(data i miejsce urodzenia) 

 

numer dokumentu tożsamości:  .................................................................  
typ dokumentu:  ...............................................................................................  
kraj wydania dokumentu:  .............................................................................  
 
Dane studiów: 
Wydział ………………………………………………………………………………………………………………………. 
kierunek ……………………………….………………… specjalność………………………………………………. 
poziom studiów ………………………………………………………………………………………………………….. 
forma studiów ……………………………………….  rok studiów ………………………………………………. 
 
Zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, obywatele Ukrainy uprawnieni  
są do nieponoszenia opłat za świadczone usługi edukacyjne w okresie od dnia 24 lutego  
2022 roku do dnia 24 sierpnia 2023 roku. Od dnia 25 sierpnia 2023 roku student zobowiązany 
będzie do ponoszenia wszelkich opłat związanych ze studiowaniem w wysokości określonej  
w treści stosowanego zarządzenia Rektora, chyba że na podstawie obowiązujących przepisów 
prawa istniała będzie przesłanka do nieobciążania studenta wyżej wymienionymi opłatami. 
 

W przypadku opuszczenia terytorium Rzeczpospolitej Polskiej na okres powyżej jednego 
miesiąca student traci uprawnienie, o którym mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca  
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  
tego państwa, tym samym pobyt studenta, w myśl wyżej przywołanej ustawy, na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej przestanie być uznawany za legalny, co za tym idzie - student 
zobowiązany zostanie do ponoszenia w całości opłat za usługi edukacyjne świadczone  
na jego rzecz przez Akademię Muzyczną im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku.  

 
 

…………………………………………… 
pieczęć i podpis Rektora  

Załącznik: 
- Protokół egzaminu kwalifikacyjnego. 
 
Do wiadomości: 
- Student, 
- Dziekan właściwego Wydziału, 
- Kierownik Działu Nauczania. 


